PAGE
7

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

Số:   294   /QĐ-CTUB                              Quy Nhơn, ngày  31  tháng 01  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v điều chỉnh, bổ sung danh mục thiết bị, máy móc,

phụ tùng được miễn thuế nhập khẩu cho

Công ty cổ phần chế biến tinh bột sắn xuất khẩu Bình Định

(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 51/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 và Nghị định số 35/2002/NĐ-CP ngày 29/3/2002 về việc sửa đổi, bổ sung Danh mục A, B và C của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Khuyến khích đầu tư trong nước (sửa đổi) số 03/1998/QH10;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư  tại Công văn số 52/ĐKKD ngày 25/01/2005,

QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung danh mục thiết bị, máy móc, phụ tùng nằm trong dây chuyền sản xuất được miễn thuế nhập khẩu theo Giấy chứng nhận ưu đãi đầu tư số 173/GCN-UB ngày 14/9/2004 của UBND tỉnh Bình Định đã cấp cho Công ty Cổ phần chế biến tinh bột sắn xuất khẩu Bình Định để thực hiện dự án: Nhà máy chế biến tinh bột sắn xuất khẩu Bình Định (đính kèm theo Danh mục phụ lục).

Danh mục thiết bị, máy móc, phụ tùng theo quyết định này được điều chỉnh, bổ sung theo Giấy chứng nhận ưu đãi đầu tư số 173/GCN-UB ngày 14/9/2004 của UBND tỉnh Bình Định.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Cục trưởng Cục Hải quan, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và Công ty Cổ phần chế biến tinh bột sắn xuất khẩu Bình Định chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                           Trịnh Hồng Anh

PHỤ LỤC

Danh mục điều chỉnh, bổ sung thiết bị, máy móc và phụ tùng

máy chế biến tinh bột sắn xuất khẩu Bình Định được miễn thuế nhập khẩu

(Kèm theo Quyết định điều chỉnh, bổ sung số 294/QĐ-CTUB ngày 31/01/2005

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Danh mục thiết bị, máy móc điều chỉnh theo Giấy chứng nhận ưu đãi đầu tư số 173/GCN-UB ngày 14/9/2004:

	TT
	Tên hàng hóa
	Quy cách kỹ thuật theo Danh mục cũ
	Quy cách kỹ thuật theo Danh mục điều chỉnh mới
	Số lượng

	1
	Motor máy bơm sữa bột
	7,5 KW
	11 KW
	03 bộ

	2
	Motor máy bơm sữa bột
	18,5 KW
	22 KW
	01 bộ

	3
	Motor khóa khí (van khí)
	0,55 KW
	0,37 KW
	01 bộ

	4
	Motor quạt làm nguội
	22 KW
	30 KW
	03 bộ

II. Danh mục thiết bị, máy móc bổ sung theo Giấy chứng nhận ưu đãi đầu tư số 173/GCN-UB ngày 14/9/2004:

	TT
	Tên hàng hóa
	Quy cách kỹ thuật
	Số lượng
	Ghi chú

(năm SX)

	1
	Bồn chứa sữa bột

	01 bộ
	2004

	2
	Máy phân ly

	01 bộ
	2004

	3
	Motor máy ly tâm tách nước
	1.55 KW
	02 cái

	4
	Motor máy ly tâm tách nước
	1.55 KW
	02 cái

III. Danh mục phụ tùng, vật tư bổ sung theo Giấy chứng nhận ưu đãi đầu tư số 173/GCN-UB ngày 14/9/2005:

	TT
	Tên hàng hóa phụ tùng, vật tư
	Số lượng
	Quy cách - nước

 sản xuất
	Năm SX

	1
	Pin máy mài
	100 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	2
	Lưỡi dao máy mài
	5.000 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	3
	Kẹp dao máy mài
	100 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	4
	Lưới máy mài
	5 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	5
	Nắp đậy máy bơm
	5 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	6
	Rổ lưới
	3 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	7
	Lưới trích ly
	4 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	8
	Lưới rây
	4 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	9
	Dầu thủy lực
	50 lít
	Thiết bị của Thai German
	2004

	10
	Dầu dẫn nhiệt
	200 lít
	Thiết bị của Thai German
	2004

	11
	Lưới dành cho máy ép bã
	12 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	12
	Vải ly tâm
	8 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	13
	Mô tơ điện 2,2 KW
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	14
	Mô tơ điện 4 KW
	1 cá1
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	15
	Mô tơ điện 5,5 KW
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	16
	Mô tơ điện 7,5 KW
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	17
	Mô tơ điện 11 KW
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	18
	Mô tơ điện 15 KW
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	19
	Mô tơ điện 22 KW
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	20
	Cầu chi và aftomat 3 pha 10 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	21
	Cầu chi và aftomat 3 pha 10 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	22
	Cầu chi và aftomat 3 pha 10 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	23
	Cầu chi và aftomat 3 pha 10 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	24
	Cầu chi và aftomat 3 pha 10 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	25
	Cầu chi và aftomat 3 pha 10 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	26
	Cầu chi và aftomat 3 pha 10 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	27
	Cầu chi và aftomat 3 pha 10 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	28
	Motor starter 10 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	29
	Motor khởi động từ 20 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	30
	Motor khởi động từ 30 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	31
	Motor khởi động từ 50 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	32
	Motor khởi động từ 75 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	33
	Motor khởi động từ 100 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	34
	Motor khởi động từ 150 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	35
	Motor khởi động từ 250 (A)
	1 cái
	Dành cho hệ thống điện
	2004

	36
	Cầu tháo bạc đạn 3 chân
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	37
	Búa lớn, búa nhỏ
	4 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	38
	Kiềm điện
	1 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	39
	Kiềm bấm
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	40
	Cà lê số 8
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	41
	Cà lê số 10
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	42
	Cà lê số 12
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	43
	Cà lê số 13
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	44
	Cà lê số 17
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	45
	Cà lê số 18
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	46
	Cà lê số 19
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	47
	Cà lê số 22
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	48
	Cà lê số 23
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	49
	Cà lê số 24
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	50
	Cà lê vòng số 8
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	51
	Cà lê vòng số 10
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	52
	Cà lê vòng số 12
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	53
	Cà lê vòng số 13
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	54
	Cà lê vòng số 17
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	55
	Cà lê vòng số 18
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	56
	Cà lê vòng số 19
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	57
	Cà lê vòng số 22
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	58
	Cà lê vòng số 23
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	59
	Cà lê vòng số 24
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	60
	Mỏ lếch
	1 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	61
	Cà lê tuyp (1,5 - 10 mm)
	1 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	62
	Đục
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	63
	Cưa sắt
	1 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	64
	(+) tuốc nơ vít 4 cạnh
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	65
	(-) tuốc nơ vít dẹp
	2 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	66
	Cưa gỗ
	1 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	67
	Bơm nhỡ
	1 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	68
	Bơm mỡ
	1 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	69
	Mỡ các loại
	1 cái
	Dánh cho sửa chữa và bảo trì
	2004

	70
	Kính nhìn, đồng bộ, thân máy # 0001 - 0007 - 300
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	71
	Vòng đệm # 0004 -1914-720
	2 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	72
	Vòng đệm # 0004-2221-780
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	73
	Dây thừng làm cứng # 0004-2221-608
	4,8 m
	Dành cho máy Separator
	2004

	74
	Vòng làm kín trục # 0004-2510-830
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	75
	Vòng đệm chốt làm kín # 0004-2566-750
	2 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	76
	Vòng đệm nắp đậy ổ bi # 0004-2559-780
	2 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	77
	Vòng Usit 0004-2873-400
	16 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	78
	Vòng đệm làm kín trục bánh răng 0004-2982-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	79
	Vòng đệm - Vít khóa 0004-5294-780
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	80
	Vòng đệm - Kính quan sát 0004-5346-780
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	81
	Vòng đệm làm kín trục 0004-5537-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	82
	Vòng đệm làm kín trục - bánh răng 0004-5566-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	83
	Vòng đệm - đĩa kính quan sát 0004-5793-700
	2 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	84
	Vòng đệm - ổ bi dưới 0004-5793-770
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	85
	Vòng đệm - cổ ổ bi dỡ 0004-5851-770
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	86
	Vòng đệm - cổ ổ bi đỡ 0004-5852-770
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	87
	Bộ lò xo ổ bi dỡ # 0006-3863-090
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	88
	Lò xo áp lực hình trụ - Thắng # 0006-4208-160
	2 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	89
	Vòng đệm - Buồng vắt # 0007-1833-820
	8 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	90
	Vòng đệm cổ ổ bi đỡ # 0007-1958-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	91
	Vòng đệm bánh răng # 0007-1996-750
	2 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	92
	Vòng đệm ống thoát # 0007-2111-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	93
	Vòng đệm buồng vắt # 0007-2129-760
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	94
	Vòng đệm buồng vắt # 0007-2190-761
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	95
	Vòng đệm khớp nối # 0007-2210-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	96
	Vòng đệm ống thoát # 0007-2211-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	97
	Vòng đệm vít khóa # 0007-2229-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	98
	Vòng đệm cửa nạp # 0007-2288-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	99
	Vòng đệm ống cáp # 0007-2301-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	100
	Vòng đệm cổ ổ bia đỡ # 0007-2580-750
	9 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	101
	Vòng đệm buồng vắt # 0007-2592-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	102
	Vòng đệm mũ chụp trục quay # 0007-2596-750
	2 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	103
	Vòng đệm buồng vắt # 0007-2601-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	104
	Vòng đệm buồng vắt # 0007-2612-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	105
	Vòng đệm buồng vắt # 0007-2624-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	106
	Vòng đệm cửa thoát # 0007-2682-750
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	107
	Ổ bi cầu tự lựa - Trục quay # 0011-2308-120
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	108
	Bi tiếp xúc - Góc bánh răng # 0011-3210-470
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	109
	Bi cầu có xẻ rãnh - Bánh răng # 0011-6210-00-
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	110
	Bi cầu có xẻ rãnh - Trục quay # 0011-6213-280
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	111
	Bi cầu tiếp xúc góc - Trục quay # 0011-7307-100
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	112
	Piston lò xo - Cổ ổ bi đỡ # 0026-0841-110
	9 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	113
	Vòng đệm bịt đầu - Bánh răng # 0026-0915-170
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	114
	Vòng khóa cửa thoát # 0026-5557-400
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	115
	Vòng khóa cửa nạp # 0026-5558-400
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	116
	Vòng đệm bịt đầu - Ổ bi dưới # 0026-5894-600
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	117
	Vòng cam li hợp # 3158-3282-000
	1 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	118
	Ống xả vòi phun # 3292-2709-00
	8 cái
	Dành cho máy Separator
	2004

	119
	Máy bơm phụ không có mô tơ
	1 cái
	Dành cho Thermo Oil
	2004

	120
	Vòi phun số 1
	4 cái
	Dành cho Thermo Oil
	2004

	121
	Vòi phun số 2
	4 cái
	Dành cho Thermo Oil
	2004

	122
	Dây cáp mòi lửa
	1 cái
	Dành cho Thermo Oil
	2004

	123
	Công tắc (contactor)
	1 cái
	Dành cho Thermo Oil
	2004

	124
	Lọc dầu
	2 cái
	Dành cho Thermo Oil
	2004

	125
	Van cầu 2"
	1 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	126
	Van cầu 2i/2"
	1 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	127
	Van cầu 4"
	1 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	128
	Van hình bướm 2"
	1 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	129
	Van hình bướm 3"
	1 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004

	130
	Van hình bướm 4"
	1 cái
	Thiết bị của Thai German
	2004